
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28 серпня 2018 року                                   м. Біла Церква                          № 402 
 

 

 

Про зміну місцезнаходження управління 

з питань молоді та спорту Білоцерківської  

міської ради   

 

 

 З метою ефективного використання об’єктів комунальної   власності  Білоцерківської 

міської ради, фінансових ресурсів, створення сприятливих умов праці, економного 

використання  енергоносіїв, створення умов для соціального становлення та розвитку 

молоді міста, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 20 грудня 2017 р.  

№ 1014 «Про затвердження типових положень про молодіжний центр та про експертну раду 

при молодіжному центрі», керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в України», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 1.Визначити, тимчасово, місцезнаходження управління з питань молоді та спорту 

Білоцерківської міської ради з адреси:  бульвар Олександрійський, 86, м. Біла Церква, 

поштовий  індекс - 09100 на адресу: вул. Олеся Гончара, 11, м. Біла Церква, поштовий 

індекс - 09117. 

 2. Управлінню з питань молоді та спорту Білоцерківської міської ради               

(Литвиненко К.С.)  підготувати технічне завдання по реконструкції нежитлового 

приміщення по бульвару   Михайла Грушевського, 6 для розміщення в ньому управління з 

питань молоді та спорту Білоцерківської міської ради  та створення  Молодіжного центру 

(простору). 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови        

Гнатюка В.В. 

 

 Міський голова        Г. Дикий  

 

 

 

 

 

 

 

 

    


